

41CONCEPTS ApS

Gunnarsvej 10, 2880 Bagsværd

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018

Morten Mikael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

41CONCEPTS ApS
Gunnarsvej 10
2880 Bagsværd

Telefon: 40 10 92 38

E-mail: mmc@41concepts.com

CVR-nr.: 30 51 38 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Morten Mikael Christensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service, udvikling af softwareprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 66.661, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 146.340.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		658.429	467
Personaleomkostninger	1	-578.648	-578
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.050</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		74.731	-117
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.070</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		66.661	-121
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>66.661</u>	<u>-121</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.661</u>	<u>-121</u>
		<u>66.661</u>	<u>-121</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 <small>kr.</small>	2016 <small>t.kr.</small>
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		843	5
Materielle anlægsaktiver	3	<u>843</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>843</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.588	199
Periodeafgrænsningsposter		3.670	4
Tilgodehavender		<u>174.258</u>	<u>203</u>
Likvide beholdninger		<u>362.860</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.118</u>	<u>343</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>537.961</u></u>	<u><u>348</u></u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		21.340	-46
Egenkapital i alt	4	<u>146.340</u>	<u>79</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.376	18
Gæld til tilknyttet virksomhed		192.244	84
Anden gæld		185.001	167
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.621</u>	<u>269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>391.621</u>	<u>269</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>537.961</u></u>	<u><u>348</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	506.464	507
Pensioner	67.195	65
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>578.648</u>	<u>578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed	<u>8.070</u>	<u>4</u>
	<u>8.070</u>	<u>4</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>76.028</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>76.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		70.135
Årets afskrivninger		<u>5.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>75.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>843</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-45.321	79.679
Årets resultat	0	66.661	66.661
Egenkapital 31. december 2017	125.000	21.340	146.340

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.